

OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 06.02

38⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WÓDKA BIAŁY BOCIAN
0,7 L | 40%

CENA PRZY ZAKUPIE

1 SZT. - **43,99** (62,84 zł/L)

CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE

2 SZT. - **38,99** (55,70 zł/L)

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **41,69**

*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:

0,5 L - 33,99

1,75 L - 104,99



55⁹⁹

1L

WÓDKA
STOCK PRESTIGE
1 L | 40%
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **59,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **59,99**



32⁹⁹

WÓDKA
STOCK PRESTIGE
0.5 L | 40%
65.98 ZŁ/L



16⁹⁵

WÓDKA
STOCK PRESTIGE
0.2 L | 40%
84.75 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **17,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **16,99**



DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:
0.7 L - 43,99

33⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WÓDKA
ŻOŁĄDKOWA DE LUXE
0,7 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **38,99** (55,70 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **33,99** (48,56 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **34,89**
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:
0,09 L – 9,89
0,1 L – 8,99

OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 06.02

23⁸⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA DE LUXE
0,5 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **27,99** (55,98 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **23,89** (47,78 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **23,95**
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

14⁹⁹

WÓDKA ŻOŁĄDKOWA
DE LUXE
0,2 L | 40%
74,95 zł/L
CENA PRZED OBNIŻKĄ: **15,99**
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **15,99**



ŻOŁĄDKOWA GORZKA®

14⁹⁹

LIKIER
ŻOŁĄDKOWA GORZKA
2 RODZAJE
0,2 L | 28% - 32%
74,95 ZŁ/L

8⁵⁹

LIKIER
ŻOŁĄDKOWA GORZKA
RÓŻNE RODZAJE
0,09 L | 25% - 32%
95,44 ZŁ/L



20⁸⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER BIAŁY BOCIAN

3 RODZAJE

0,5 L | 16% - 25%

CENA PRZY ZAKUPIE

1 SZT. - **26,99** (53,98 ZŁ/L)

CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE

2 SZT. - **20,89** (41,78 ZŁ/L)

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI

PRZED OBNIŻKĄ: **20,95**

MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE

*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10



6⁹⁹

LIKIER LUBELSKA
RÓŻNE RODZAJE
0,09 L | 25% - 28%
77,67 ZŁ/L

CENA PRZED OBNIŻKĄ: **7,99**

NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **7,99**

DOSTĘPNE RÓWNIEŻ:
0,2 L - 14,49


LUBELSKA



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 06.02

21⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER LUBELSKA
RÓŻNE RODZAJE
0,5 L | 25% - 28%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **26,99** (53,98 ZŁ/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **21,99** (43,98 ZŁ/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **23,49**
MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10



49⁷⁵

BRANDY STOCK 84

0,7 L | 38%

71,07 ZŁ/L

CENA PRZED

OBNIŻKA: **54,99**

NAJNIŻSZA CENA

Z 30 DNI PRZED

OBNIŻKA: **49,79**



31⁹⁹

RUM
GALEON SILVER
0,5 L | 37,5%
63,98 ZŁ/L



OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 06.02

39⁹⁵

RUM GALEON
2 RODZAJE
0,7 L | 37,5%
57,07 ZŁ/L
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **43,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **39,99**



Vintage CARPATIA

124⁹⁹

WÓDKA CARPATIA 1996

0,7 L | 40%

178,56 zł/L

CENA PRZED

OBNIŻKĄ: **137,99**

NAJNIŻSZA CENA

Z 30 DNI PRZED

OBNIŻKĄ: **137,99**

DOSTĘPNA

W OZDOBNYM

OPAKOWANIU





69⁹⁹

1L

WHISKEY JIM BEAM
1 L | 40%
CENA PRZED
OBNIŻKĄ: **81,99**
NAJNIŻSZA CENA
Z 30 DNI PRZED
OBNIŻKĄ: **81,99**

 Stany Zjednoczone
 Bourbon

OFERTA WAŻNA
JUŻ OD 06.02

59⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER, WHISKEY JIM BEAM
3 RODZAJE
0,7 L | 32,5% - 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **67,99** (97,13 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **59,99** (85,70 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **67,99**
MIESZAJ DOWOLNIE
RODZAJE
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

 Stany Zjednoczone
 Bourbon

44⁸⁵
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

WHISKEY JIM BEAM
0,5 L | 40%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. - **54,99** (109,98 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. - **44,85** (89,70 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **44,89**
*NIE ŁĄCZY SIĘ
Z OFERTĄ 11 ZA 10

 Stany Zjednoczone
 Bourbon



26⁹⁹
za szt.

PRZY ZAKUPIE
2 SZTUK

LIKIER ŻOŁĄDKOWA GORZKA
RÓŻNE RODZAJE
0,5 L | 25% - 32%
CENA PRZY ZAKUPIE
1 SZT. – **31,99** (63,98 zł/L)
CENA ZA SZT. PRZY ZAKUPIE
2 SZT. – **26,99** (53,98 zł/L)
NAJNIŻSZA CENA Z 30 DNI
PRZED OBNIŻKĄ: **29,99**
MIESZAJ DOWOLNIE RODZAJE
*NIE ŁĄCZY SIĘ Z OFERTĄ 11 ZA 10



**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN